
13/10/2022 11:50 SEI/MAPA - 24436989 - Anexo

https://sei.agro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=36879355&infra_sist… 1/1

 
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO 

SECRETARIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA 
DEPARTAMENTO DE SERVICOS TECNICOS 

LABORATÓRIO FEDERAL DE DEFESA AGROPECUARIA NO PARA 
DIVISAO ADMINISTRATIVO-LFDA PA

 

ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE VISTORIA

 

PROCESSO Nº: 21000.043766/2022-72

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022

 

Nome da Empresa:

CNPJ n°:

Endereço:

Email:

 

Declaramos conhecer e compreender, por inteiro, o teor do Pregão Eletrônico nº 04/2022, cujo objeto é a escolha
da proposta mais vantajosa para a contratação de empresa especializada na prestação de serviço de vigilância armada
ostensiva, conforme condições, quan�dades e exigências estabelecidas no Edital nº 04/2022 e seus anexos.

Optamos pela não realização de vistoria assumindo inteiramente a responsabilidade ou consequências desta
decisão e que não nos u�lizaremos deste fato para quaisquer ques�onamentos futuros que ensejam avenças técnicas ou
financeiras com este Ins�tuto.

Atenciosamente,

 

 

________________, de______________ de 2022.

 

 

 

Representante da empresa CPF E RG

 

 

Documento assinado eletronicamente por RICARDO CARVALHO BELIZARIO, Coordenador de Laboratório, em 11/10/2022, às
15:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site: h�ps://sei.agro.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador 24436989 e o código CRC
7DCC5762.

Referência: Processo nº 21000.043766/2022-72 SEI nº 24436989

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.agro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

